«Семисола ял кундем» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального образования  «Семисолинское сельское поселение»

	 №207

	" 28 " мая  2019 года

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов муниципального образования

«Семисолинское сельское поселение»

О назначении  исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Семисолинское сельское поселение»

  Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Семисолинское сельское поселение»,

Собрание депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» РЕШИЛО:
          1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» главного специалиста Александрова Виктора Анатольевича с 29 мая 2019 года с доплатой  в размере одного   должностного оклада главы администрации поселения.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

           3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Моркинская земля» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/semisola/).

Глава муниципального образования

«Семисолинское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов                                                 А.И. Назаров